eamara c-Municipal de cario i
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 12 7 / 2 2
*************************************

Requisita informação sobre verba de emenda parlamentar
proveniente dos Deputados Estaduais e Federais junto a Secretaria Municipal de
Planejamento de Birigui.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar as seguintes informações junto a Secretaria Municipal de
Planejamento, reportando-se o responsável aos seguintes quesitos:

Considerando informações junto ao setor de planejamento da Prefeitura

Municipal de Birigui requeremos o seguinte:

1) Quais os Deputados Estaduais e Federais que enviaram emendas para o

município de Birigui nos anos de 2019 a 2022? Informar o nome de cada um

deles bem como os valores correspondentes a cada emenda.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 05 de Abril de 2.022.

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES

0 SERMO

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES
VEREADORA